ve lhůtě do 15 dnů od doručení výzvy k vrácení a s odkazem na číslo této smlouvy dle evidence GasNet. 
V takovém případě GasNet provede opravu komunikace na své náklady, a to v rozsahu, v jakém byla 
komunikace dotčena jeho činností. 

IV. 
Výše uvedené finanční plnění bude realizováno takto: GasNet zaplatí částku 590 257, 00 Kč (slovy: 
pětsetdevadesáttisícdvěstěpadesátsedmkorunčeských) na účet Města, vedený u Komerční banky, 
nejpozději do 30 dnů od kolaudace stavby. Variabilním symbolem je číslo této smlouvy dle evidence 
GasNet. 
Plnění dle této smlouvy není pro městský obvod zdanitelným plněním a městský obvod PardubiceI